- Encoder incrementali
- Encoder assoluti
- Trasduzioni lineari
- Giunti elicoidali
Le trasduzioni lineari TR6 del tipo "ENCODER-PIGNONE-CREMAGLIERA" sono costituite da un supporto base in
acciaio su cui sono preassemblati degli spezzoni di cremagliera di elevata precisione. Un "ENCODER-PIGNONE"
microminiaturizzato ma robusto scorre con funzione di "cursore" sulle cremagliere, generando segnali di tipo
INCREMENTALE che inviati all'appropriata elettronica consentono la misura di spostamenti rettilinei. Un coperchio

Alimentazione V 5±5%,8÷15,8÷24,18÷28
Consumo mA  120,  (180 con Line Driver)
CODICE DI ORDINAZIONE
OPZIONI MODELLO ALIMENTAZIONE VERSIONE ELETTRONICA RISOLUZIONE MOLTIPLICAZIONE CONNESSIONE
X TR6 824 B B 100 4 CV
X VARIANTI SU SPECIFICA
J COMB. LOGICA ZERO
5        5V"5%
824    8#24V
1828  18#28V
815     8#15V**
B   BIDIREZIONALE
BZ BIDIREZIONALE  +ZERO
C DRIVER 88C30
N DRIVER 26LS31
H PUSH-PULL SENZA PROTEZIONE
B PUSH-PULL CON PROTEZIONE
100 = 0.1mm
1000 = 1 mm
1  x1
2  x2
4  x4
CV CAVO
CD CONNETTORE
CORSA UTILE
1800
CONNESSIONI CONNESSIONI VERSIONE  ELETTRONICA SEGNALE
CD        CV
VERSIONE  ELETTRONICA SEGNALE
CD CV
FASE A 1 BIANCO FASE A 1 BIANCO
FASE B 5 GIALLO FASE B 4 GIALLO
FASE C 6 VERDE FASE C 6 VERDE
FASE A/ 2 MARRONE FASE A/ 2 MARRONE
FASE B/ 4 ARANCIO FASE B/ 5 ARANCIO
B
BZ
-, K,
B, P,
Q, R,
U,H
FASE C/ 7 NERO
B
BZ C
FASE C/ 3 NERO
+ Vcc 8 ROSSO + Vcc 7 ROSSO
MASSA 3 BLU MASSA 8 BLU ALIMENTAZIONE
CUSTODIA 9 VIOLA/GRIGIO
ALIMENTAZIONE
CUSTODIA 9 VIO.GRIGIO
CONNESSIONI ELETTRICHE
CORSA